
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.499, de 19 de agosto de 2015
                   

www.guaimbe.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/guaimbe

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Guaimbê garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.guaimbe.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/guaimbe

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Guaimbê, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Guaimbê 
poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
guaimbe.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/guaimbe
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G u a i m b ê
CNPJ 44.529.592/0001-09
Rua Marechal Deodoro, 261, Centro
Telefone: (14) 3553-9700
Site: www.guaimbe.sp.gov.br
Diário:www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
guaimbe

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G u a i m b ê
CNPJ 49.890.171/0001-22
Rua Osvaldo Cruz, 404, Centro
Telefone: (14) 3551-1177
Site: www.cmguaimbe.sp.gov.br

F u n d o  d e  A p o s e n t a d o r i a  e  P e n s õ e s  d e  G u a i m b ê
CNPJ 03.267.532/0001-88

SUMÁRIO

Fundo de Aposentadoria e Pensões de Guaimbê 2 ..................... 
Outros Atos 2 .............................................................................. 

Poder Legislativo 4 ........................................................................... 
Atos Oficiais 4 ............................................................................. 

Portarias 4 .............................................................................. 

Terça-feira, 08 de abril de 2025                                                  Ano X | Edição nº 1190                                                                      Página 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.499, de 19 de agosto de 2015

Terça-feira, 08 de abril de 2025 Ano X | Edição nº 1190 Página 2 de 4

Município de Guaimbê - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DE GUAIMBÊ
Fundo de Aposentadoria e Pensões de Guaimbê

Outros Atos

Outros Atos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.499, de 19 de agosto de 2015

Terça-feira, 08 de abril de 2025 Ano X | Edição nº 1190 Página 3 de 4

Município de Guaimbê - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.499, de 19 de agosto de 2015

Terça-feira, 08 de abril de 2025 Ano X | Edição nº 1190 Página 4 de 4

Município de Guaimbê - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 005, DE 8 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE O HORÁRIO DE
E X P E D I E N T E  P A R A
ATENDIMENTO  AO  PÚBLICO
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
GUAIMBÊ.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Guaimbê,
usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e pelo Regimento Interno da Câmara
Municipal de Guaimbê,

RESOLVE
Art .  1º .  F ica  determinado  como  horár io  de

funcionamento  da  Câmara  Municipal  de  Guaimbê  das
08h00 às 17h30.

Art. 2º. Fica determinado como horário de atendimento
ao público da Câmara Municipal de Guaimbê das 08h30 às
11h00 e das 13h00 às 17h30.

Art. 3º. Fica revogada a Portaria nº 001, de 4 de janeiro
de 2021.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

C.M. Guaimbê, 8 de abril de 2025.
Adnilson Polizatto Junior
Presidente
Digitada,  registrada  no  competente  livro,  nesta

secretaria,  e  publicado  por  afixação  o  átrio  desta  Câmara
Municipal, na data supra, nos termos do artigo 22, inciso V,
da Lei Orgânica do Município.

Juliano Tokuda Kouichi
Diretor de Expediente

...........................................................................................................


	Sumário
	Fundo de Aposentadoria e Pensões de Guaimbê
	Outros Atos

	Poder Legislativo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-04-08T20:05:37+0000
	WAGNER MEDEIROS MARTINS GARCIA:17182826801 1




